tecCỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----oOo-----

GIẤY ĐĂNG KÝ GIA NHẬP
ĐOÀN LUẬT SƯ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
***

Kính gởi :
BAN CHỦ NHIỆM ĐOÀN LUẬT SƯ TP. HỒ CHÍ MINH
Tôi tên : __________________________________________ Nam, (Nữ) : _______________
Sinh ngày : ____________________________  tại : _________________________________
CMND số : _________________ cấp ngày : _______________ tại : ____________________
Hiện thường trú : _____________________________________________________________
___________________________________________________________________________
Địa chỉ liên lạc : _____________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Điện thoại (NR) : ________________________ Điện thoại (CQ) : ________________________

Điện thoại (DĐ): _________________________ Email : ________________________________
Nghề nghiệp hiện tại : _________________________________________________________
Nơi làm việc : _______________________________________________________________
Đã tốt nghiệp (Cử nhân luật , thạc sỹ luật, Tiến sĩ luật) : ______________________________
Bằng tốt nghiệp số : _______________________  cấp ngày : __________________________
Nơi cấp : ___________________________________________________________________
Chứng chỉ hành nghề luật sư số : ________________________________________________
Cấp ngày : __________________ Nơi cấp : ________________________________________

Căn cứ khoản 1, điều 20 Luật Luật sư đề nghị Ban Chủ nhiệm Đoàn luật sư xem xét và quyết định chấp nhận cho tôi được gia nhập Đoàn luật sư Tp. Hồ Chí Minh.

Tôi cam kết không thuộc các trường hợp quy định tại khoản 4 điều 17 Luật luật sư và chấp hành nghiêm chỉnh Luật luật sư, Điều lệ, Quy tắc đạo đức nghề nghiệp và các quy định của Đoàn luật sư Tp. Hồ Chí Minh.

Trân trọng cảm ơn Ban Chủ nhiệm Đoàn.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày ____  tháng ____ năm ____

Người làm đơn,
Hồ sơ đính kèm :
1. Bản photo chứng chỉ hành nghề luật sư.
2. 02 ảnh 3 x 4

	Mẫu số 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ảnh 3x

GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP THẺ LUẬT SƯ

                  Kính gửi :      Liên đoàn luật sư Việt Nam
Đồng kính gửi :  Đoàn luật sư tỉnh/thành phố……………..

- Tôi tên là: ……………………………………….………… Nam, Nữ: …………………….

- Ngày tháng năm sinh: ………………………………......Nơi sinh :.......................................

- CMND số : .................................cấp ngày...............................tại CA.....................................

- Dân tộc :............................Tôn giáo :...............................…..................................................
- Ngày vào Đảng:  Dự bị.....................…………Chính thức : …………………………………

- Nơi sinh hoạt Đảng hiện nay :....................................………………………………………

-Trình độ chuyên môn :.............................................................................................................

- Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………………………..

- Địa chỉ liên lạc: ………………………………………………………………………….....

- Tên Tổ chức hành nghề :.......................................................................................................

- Địa chỉ trụ sở chính:............................................................................................................

- Điện thoại trụ sở chính: .......................................................Fax :.........................................

- Điện thoại di động: ...............................Email :...................................................................
- Chứng chỉ hành nghề luật sư số : ......………/TP/LS-CCHN cấp ngày ...........……………

- Gia nhập Đoàn luật sư theo Quyết định kết nạp số ……..ngày ….tháng …..năm…….của Ban Chủ nhiệm Đoàn luật sư tỉnh/thành phố…………………………….

- Phí thành viên của Đoàn luật sư và Liên đoàn luật sư: đã hoàn thành nghĩa vụ nộp phí luật sư kể từ ngày gia nhập Đoàn luật sư cho đến ngày…….tháng…….năm………..

Đề nghị Liên đoàn luật sư Việt Nam và Đoàn luật sư tỉnh/thành phố.......................... cho tôi được cấp Thẻ luật sư để hành nghề luật sư theo quy định của pháp luật.

Tôi xin chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật về sự trung thực, chính xác của nội dung giấy đề nghị này và hồ sơ kèm theo.

Hồ sơ kèm theo: Chứng chỉ hành nghề luật sư bản sao y, 2 ảnh 2x3 (nền phông phía sau màu trắng).
	Xác nhận của BCN Đoàn luật sư.....................
Ông/Bà............................................................

Đã được chấp nhận gia nhập Đoàn luật sư tỉnh/thành phố theo Quyết định số.......................

       ...............ngày.........tháng.........năm.............

                               Chủ nhiệm

	................., Ngày.......tháng........năm........

Người đề nghị

(ký và ghi rõ họ tên)

Ảnh 3x4

Có đóng dấu giáp lai của Đoàn luật sư